
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA PREGÃO Nº 2024.12.18.001

Aos vinte e três dias do mês de janeiro de dois mil e vinte e cinco, após constatada
a regularidade dos atos procedimentais, o(a) Sr(a). RICARDO FERREIRA DA SILVA,
na qualidade de Ordenador(a) de Despesas do(a), CASA DE SAUDE ADILIA MARIA,
no uso de suas atribuições, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade
Pregão,  na  forma  Eletrônico  nº  2024.12.18.001,  referente  ao  Processo
Administrativo nº 00014.20241211/0001-20.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

28.016.420/0001-85 - PH DIAGNOSTICOS POR IMAGEM LTDA

1 - LOTE ÚNICO

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

1
EMISSÃO  DE  LAUDO  DE
TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA -
ROTINA

PROPRIO 18.000,
00 Serviço 49,85 20,85 375.300,00

2
EMISSÃO  DE  LAUDO  DE
TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA -
EMERGÊNCIA

PROPRIO 3.600,0
0 Serviço 54,98 20,85 75.060,00

VALOR TOTAL 450.360,00

Homologado para PH DIAGNOSTICOS POR IMAGEM LTDA inscrita no CNPJ/MF: 
28.016.420/0001-85, pelo melhor valor de R$ 450.360,00  (quatrocentos e cinquenta mil, 
trezentos e sessenta reais), em 23/01/2025.

assinado eletronicamente
Ricardo Ferreira Da Silva

ORDENADOR(A) DE DESPESAS


